
令和５年１２月２２日 

 保護者 様 

               上田市立第三中学校長 城田 真裕 

                         同  ＰＴＡ会長 瀧澤 利恵 

 

第４回学校開放授業参観のご案内 

 

 初冬の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

長い２学期もまもなく終わろうとしています。この間、子どもたちと学校のためにお力

添えいただきありがとうございました。 

さて、今年度第４回の学校開放を下記のとおり計画しましたのでご案内いたします。 

ご都合をつけていただき、是非多くの保護者・ご家族の皆様にご来校いただきますよう

お願い申し上げます。 

                   記 

                          

 １ 期 日     令和６年 １月２６日（金） 

 

 ２ 場 所     上田市立第三中学校 

 

 ３ 日 程 

   ○公開参観授業（第１時～第４時）   ８：４５～１２：４０   

   ○給  食             １２：４０～１３：３５ 

   ○清  掃             １３：４０～１３：５５ 

   ○帰りの会             １４：０５～１４：２０ 

   ○公開参観授業（第５時）      １４：３０～１５：２０ 

           生徒下校 １５：３０（部活動なし） 

   ◇学年ＰＴＡ            １５：３０～１６：００ 

            （１年：格技室  ２年：多目的ホール ３年：体育館） 

   ◇学級ＰＴＡ            １６：１０～１６：４０ （各教室） 

 

  ４ その他 

  （１）参観授業の教科や会場については裏面をご確認ください（HP 掲載にはなし）。 

（２）学年および学級ＰＴＡの内容については､後日学年だよりを通じてご案内します。 

（３）寒い時期ですので、暖かい服装でお越しいただき、必要に応じて膝掛けなどをご

用意ください。 

（４）保護者駐車場として北小学校前庭をお借りしていますが、徒歩での来校にご協力くだ

さい。 

（５）入校の際は、生徒昇降口または社体出入り口から校内にお入りください。 

名簿を用意し、来校確認をさせていただきますので、ご協力ください。 

（６）上履きをご持参ください。下足置き場は、下駄箱（昇降口）をご利用ください。 

 

 

  上田市立第三中学校 

  ℡ ２２－１６２２ 

  教頭 小池 心吾 


